
L.-^'
/ yí

MDOBP009LJ09H

Níže uvedéného dne, měsíce a roku smluvní strany

město Dobříš
IČO 00242098
se sídlem Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš 
zastoupené starostou Ing. Pavlem Svobodou 
na straně jedné (dále jen propachtovatel)

a

Vodohospodářská společnost Dobříš, spol. s r. o. 
IČO 49549677
se sídlem Jiráskova 656, 263 01 Dobříš 
zastoupená jednatelem Ing. Tomášem Kolaříkem 
na straně druhé (dále též jen pachtýř)

v souladu s usí. 2332 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
(dále jen občanský zákoník) tento

DODATEK C. 2

k pachtovní smlouvě

i.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní sírany uzavřely dne 02.12.2020 pachtovní smlouvu, ve znění dodatku č. 1 
k pachtovní smlouvě (dále jen pachtovní smlouva).

2. Propachtovatel prohlašuje, že je vlastníkem vodohospodářských zařízení, staveb a budov, 
jakož i dalších provozních zařízení (dále jen vodohospodářský majetek), jejichž seznam 
je uveden v příloze, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

3. Pořizovací hodnota (vstupní cena) vodohospodářského majetku, které tvoří předmět 
pachtu uvedených v příloze činí ke dni uzavření tohoto dodatku 332 254 557,22 Kč.

II.

Předmět dodatku

Smluvní strany s ohledem na změnu pořizovací hodnoty vodohospodářského majetku a 
hodnotu účetních oprávek stanovují výši pachtovného s účinností od 01.05.2021 v čl. III odst. 
1 pachtovní smlouvy ve stejné hodnotě dle dodatku č. 1 takto:
„1. Pachtýř se zavazuje platit za vodohospodářská zařízení pachtovné ve výši 467.200 Kč bez 
DPH měsíčně."

*MDOBP009U09H*



Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení pachtovní smlouvy zůstávají nezměněny a v platnosti.

2. Tato dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, kdy každá ze smluvních stran obdrží jeden
stejnopis.

4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich pravé, vážné a svobodné vůle,
jakož i to, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by její uzavření vylučovaly.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou, účinnosti dnem
ke dni zveřejnění v registru smluv, avšak ne dříve než 01.05.2023.

6. Tato smlouva byla schválena na 17. schůzi Rady města Dobříše konané dne 02.05.2023,
usnesením č. 5/17/2023/RM.

7. Příloha: Inventurní soupis majetku

PropachtovatelPachtýř

V Dobříši dneV Dobříši dne * 4 -85= 123- ^ -85- 2823

Ing. fbmáš Kolařík
jednatel

Ing. Pavel Svoboda
starosta

Vodohospodářská
společnost Dobříš spoL s r.o.
Jiráskova 656,263 01 Dobříš

IČ 49549677


